
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 72/474/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 grudnia 2011r.

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego
na rok 2012, skierowanej pod obrady Rady Powiatu uchwałą Zarządu Powiatu Nr 64/415/2011 z dnia 14.11.2011r.

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 i Nr 2a w dziale 600 – transport i łączność rozdział 60014- drogi publiczne powiatowe plan na1.
2012r.

wstawia się § 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między j.s.t. - kwota 36.000 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych -otrzymuje brzmienie – 328.800 zł.

 w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)2.
między j.s.t. w 2012r." dodaje się zapis:
dział 600, rozdział 60014, § 2310 - wydatki ogółem 36.000 zł, z tego wydatki bieżące 36.000 zł, w tym dotacje 36.000
zł.
na stronie 8 uzasadnienia do projektu uchwały budżetowej kwotę 2.295.308 zł zastępuje się kwotą 2.259.308 zł.3.
Dodaje się zdanie o treści: Na mocy porozumienia zawartego z gminą miejską Mikołajki przeznacza się dotacje w
wysokości 36.000 zł na całoroczne utrzymanie porządku, czystości chodników, jezdni, prac porządkowo-
konserwacyjnych zieleni i zimowego utrzymania ulic w Mikołajkach leżących w ciągu dróg powiatowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 72/474/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 grudnia 2011r.  [58 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_474.pdf

